
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

3 1 12 1.5 01 12 02 42

96 26 1.5 11 26 12 56

7 42 1.5 12 42 14 12

8 15 1.5 13 15 14 45

9 47 1.5 15 47 17 17

11 36 1.5 21 36 23 06

13

16

17

23

24

33

44

55

57

82

86

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

77 1 23 06 1.5 12 06 13 36

11 2 45 1.5 17 45 19 15

12 3 23 1.5 19 23 20 53

15 4 86 11 1.5 20 11 21 41

16 5 15 36 1.5 29 36 31 06

18 6 31 1.5 33 31 35 01

20 7

22

23

27

29

41

55

62

80

82

86

0 1 6 00 00 96

0 1 3 24 41 3

1 5 45 00 3

1 7 9

08

10 24

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2023/2024
Город Екатеринбург Дата 10.03.2024 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 08:45 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 7/2016

01 16 ПОДН

Команда (А)
Академия Молот (2016)

Взятие ворот Удаления
Пермь

8

17 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Бояндин Георгий ВР Да 38 27

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

Ознобихин Тимофей Н Да

11Макушин Ярослав ВР Да

12 16 ПОДН

15Да

ДаГанин Александр Н

Тиунов Фёдор Н

Мельницын Егор Н Да

Яковлев Тимофей Н Да

13 7 ПОДН

7 ЗД-КЛ

21 86 ПОДН

Кузнецов Мирон Н Да

Рыбин Роман З Да

Да

ДаЖохонов Лионель Н

Худеньких Иван К З

Шишкин Ярослав Н Да

Пищулев Александр Н Да

Вакорин Егор З Да

Бузмаков Иван З Да

Да

ДаЛуков Игорь Н

Луков Сергей З

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Кузнецов Михаил

12 20 ПОДН

Команда (Б)
Лидер (2016)

Взятие ворот Удаления
Хабаровск

80

16 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Успаленко Михаил ВР Да 00 30

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

15 11

57 41

Чемерис Семен З Да 30

17Харитонов Вадим З Да 24

19 29 ПОДН

29

36 41

Да 35 41

Да 34Шорохов Михаил Н

Бродский Александр З

Дмитриев Макар Н Да 36

Коломиец Михаил Н Да 39

20

20 23 ЗД-КЛ

16 ПОДН

33 16 ПОДН

01 29

44 23

Вибе Матвей К Н Да

Казаченко Артем З Да

Да

ДаЛобода Савелий Н

Бабушкина Анастасия Н

Смоляков Иван Н Да

Громов Степан Н Да

Яковлев Сергей Н Да

Лобастов Руслан З Да

Да

ДаЛанько Макар Н

Коломиец Алексей З

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Лазарев Владимир Вороной Кирилл

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Присяч Глеб

Судья-информатор Анашин Олег

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 1.5 77 1

"Б"2. 6 77 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 1.5 77 3

4

Судьи за воротами
Общий 9

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 45 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Кузнецов Илья

Главный судья: Нечаев Даниил Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 45 Ком. "Б" 41 9

Главный судья: Веревочкин Никита Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


