

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

№ Матча
7/2016

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорі					ькв". Сезон 2023/2024							ород Екатеринбург									Дата 10.03.2024				тели	
			Aj						Арена	на ЛДС "Спартаковец"								Время 08:45				10	00			
	Команда (А) Академия Молот (2016)										Взятие ворот							Удаления								
				омь																				_		
№	n n	Фамилия Имя К/А		Игр		Время		A1	A2	ИС	A1 A2	2 A3	A4 A:	5 A6	Б1	Б2 Б	Б4	Б5	Б6	Врем	_	_	Нарушение	Начало		
3	Бояндин Георгиї Макушин Яросла		BP BP	Да Да	1	38 27	7 8	Н	+		+	+	+	+	Н	_	+	Н		01 1	12 16 26 17		ПОДН ПОДН	01 12 11 26	02 42 12 56	
96 7	Ознобихин Тимс		Н	Да	H	_	-	Н	\dashv		+	+	+	╁	H	+	+	H			12 16		ПОДН	12 42		
			Н	Да	H	i		H	\dashv		+	1 1	+	+	H	+	+	Н		13 1	_	1.5	ПОДН		14 45	
. 1			Н	Да	H				T			1 1		t			t			15 4		1.5	3Д-КЛ		17 17	
11	11 Мельницын Егор			Да					T			1 1		T							36 86	1.5	ПОДН		23 06	
			Н	Да																						
16 Рыбин Роман			3	Да																						
1			Η	Да		_		Ш						┸	Ш					_						
			Н	Да					4	_	_	\perp	_	╄	Ш		4			4	_			 !	<u> </u>	
24 Худеньких Иван К 33 Шишкин Ярослав			3 H	Да Да	H		-	Н	4		+	+	+	╀	Н	+	+			_	+	-	<u> </u>		<u> </u>	
33 Шишкин ирослав 44 Пищулев Александр			Н	Да	-	-	-	H	\dashv		+	+ +	+	╁		+	+	Н		-	+	-			<u> </u>	
55 Бузмаков Иван			3	Да	H		+	H	+		+	1	+	t	H	-	+			-	+	1	1	\vdash	\vdash	
57	· ·			Да	Ħ		1	H	7		1	T		T	m	1	T			_	1			\vdash	\vdash	
82				Да			L	口			1			L	П											
86	86 Луков Сергей		3	Да	Ш		Г	П	I		I	П		Г	П		П	П								
Ш					Щ			Ш		[\perp	Ш		\perp	Ц		\perp	Ш					ļ	$\sqcup \sqcup$	$\sqcup \sqcup$	
Ш					Н	—Ĭ–	1	\sqcup	4	_	+	\sqcup	\bot	\bot	Н	\bot	\perp	Н	Щ	ļij.	_	-		\vdash	\vdash	
Н					${oldsymbol{arphi}}$	—i-	1	$\vdash \vdash$	+	-	+	₩	+	+	H	+	+	H	Н	⊢i-	+	-	1	\vdash i \vdash	⊢i–	
Н			_		${oldsymbol{dash}}$	÷	+	${m H}$	\dashv	\dashv	+	${m H}$	+	+	${f H}$	+	+	Н	\dashv	- i-	+	1	}	\vdash	H	
Глаг	вный тренер:				Трен	ep:		ш	_	-	+		Тренер):	-	+	_	ш		Подп	ись		L			
Кузнецов Михаил						тренер.																				
Команда (Б) Лидер (2016) Хабаровск					Взятие ворот																Удаления					
№			Поз	Игр	#	Время	Г	A1	A2	ИС	Б1 Б2	2 Б3	Б4 Б	5 Б6	A1	A2 A	3 A4	A5	A6	Врем	ия №	Мин	Нарушение	Начало	Оконч.	
77	Успаленко Миха	ил	BP	Да		00 30		23	\Box					Т	П			П		12 0)6 20	1.5	ПОДН	12 06	13 36	
11	Харитонов Вади	М	3	Да		24 57															15 16		ПОДН	17 45		
12	Чемерис Семен		3 H	Да		30 15															23 29		ПОДН	19 23		
15	15 Шорохов Михаил			Да		34 36		86			\perp	Ш		\perp	Ц		\perp	Ш		20 1		1.5	3Д-КЛ		21 41	
16	Бродский Алекса		3	Да		35 4			\dashv	-	+	\vdash	+	+	${m H}$	+	+	Н			36 16		ПОДН		31 06	
18 20	Дмитриев Макар Коломиен Михан		H	Да Да		36 44 39 01			+	-	+	\vdash	+	+	${m H}$	+	+	Н	-	33 3 	31 16	1.5	подн	33 31	35 01	
20			3	Да	/	39 0	1 29	H	\dashv		+	+	+	╁	H	+	+	Н		-	+	+		⊢ᆣ	<u> </u>	
23			Н	Да	H	-	╁	H	\dashv		+	+	+	╁	H	+	+			-	╅	1		$\vdash\vdash\vdash$	$\vdash\vdash$	
27	7 Лобода Савелий		Н	Да	H				7	_	_	t		t		-	t				\top	1		\vdash		
29			Н	Да							╧	口	ⅎ	I		▆		П			┱					
41			Н	Да																						
55 Громов Степан			Н	,																						
62 Лобастов Руслан			3	Да					4						ш			Ш		4				\vdash	Li-	
80 Яковлев Сергей			Н	Да		—i	-	Н	4	_	4		\perp	╄	Н	_	_	Н		H-j-	+	-		Hi-	⊢i–	
82 86	Ланько Макар Коломиец Алекс	oğ	H 3	Да Да	\vdash	÷			-		-	+	+	+	Н		+			-i-	+			⊢⊢	H-i-	
80	Коломиец Алеке	CH	,	да	H			H	\dashv		+	1 1	-	+	H	+	+	Н		÷	+	1			┝╌	
Н					H	_	1	H	7		+	T	+	+	H	+		H		-	+	1				
П					H	_	1	H	十	十	十	Ħ	十	T	H	十	1	П			\top	1	1			
Ш								Ш	\Box	\perp I		Щ		L	Ц		L	Ш	Ц							
Главный тренер: Лазарев Владимир						ep:	Bor	оной	i Kur	יייוער			Тренер):						Подп	ись					
<u> </u>	Результат по пе			C.	nua	броск	_		_		побо	пито	τα							Cv	пыиг	брига	пе			
		III man day												7	Судь	я врем	ени м	атча		Cy,		орига				
Период Взятие ворот время Время ВрА ВрБ			№	Иг	p. "A'	Игр	. "Б"	Bp.	"A"	Bp.	"Б"	Рез	ультат		-	-инфо					_	нашин				
1	. 0 1	6 1.5 00 00 96 77	1	Т		П				П				1		и при (нны	x ",	A"					
2	. 0 1	3 6 24 41 3 77	2	_										1	игрон					"]	Б"					
3. 1 5 1.5 45 00 3 77		3	_										1	Cvm-	и реги	стпат	оры			Α"		-				
ОТ П		4							_				4	Суды	- poin	- Tpul	- P-M		"]	Б"						
_			5	_		_		-		⊢		_		-	Суды	и за во	ротаг	ми			I					
Obi	ций 1 7 Время мал	9 9 ча Тайм-аут	7			-				\vdash		-		-		вный			VIII e							
Нач	Время мат	ча Гайм-аут 08 45 Ком. "А"	8							\vdash				-	_											
Окончание 10 45 Ком. "Б" 24 41			9												Резервный Линейный суд. Судья видеоповторов:					м.						
			Ξ							-				=							+					
Главный судья: Нечаев Даниил Линей					ый судья:									1	Инспектор:											
Главный судья: Веревочкин Никита Лиг				нейнь	йный судья:										Секретарь матча:						Кузнецов Илья					
Подпись Подпи Главного судьи: Главно					о судьи:								Ī	Подпись Секретаря матча:												
Главный судья соревнований:				Подпись:									Ī	1							Замечания на обороте: да					
одда сорошовшин.					110ДПИСЬ:										1							замечания на обороте: да				